ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20
РЕШЕНИЕ
27.06.2016					                                             № 01/01

Об установлении продолжительности времени для безвозмездного предоставления помещения для проведения агитационных публичных мероприятий по территории одномандатного избирательного округа зарегистрированным кандидатам и их доверенным лицам на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва

	В соответствии с частью 3 статьи 55 Закона  Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»
Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:
1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и  находящееся в государственной или муниципальной собственности  на территории одномандатного избирательного округа №20, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва, продолжительностью 1 час.
2.	Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Т.Л. Генералову.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                А. В. Ларькин

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова